1057-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021 № 1979

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 22 августа 2019 г. № 1391 «Об утверждении
Перечня объектов автодорожного строительства
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1391 «Об утверждении Перечня

объектов автодорожного строительства Пермского края» следующие изменения:

дополнить строками 28-33 следующего содержания:

28 Реконструкция участка шоссе
Космонавтов от р.Мулянка
до аэропорта Большое Савино

2 261 430,5 реконструкция 8,36 км 2011-2021

29 Автомобильная дорога
«Восточный обход г.Перми»
(II очередь), за исключением
участка км 0 – км 9  1 п.к.
(на участке 000+000 –
004+050)

7 210 379,3 строительство 26,185 км/
583,15 п.м

2006-2021

30 Строительство
автомобильной дороги
«Обход п.Куеда»
с путепроводом через
ж.-д. пути в Куединском
районе Пермского края

787 925,5
(оценочно)

строительство 3,32 км/
69,92 п.м

2013-2021

31 Автомобильная дорога
Пермь – Березники
(обход п.Полазна)

1 166 798,2 строительство 6,47 км/
171,85 п.м

2006-2021

32 Строительство
автомобильной дороги
«Обход п.Октябрьский»
с путепроводом через
ж.д. пути в Октябрьском
районе Пермского края

2 158 106,0
(оценочно)

строительство 7,29 км 2022-2027

33 Мостовой переход через
р.Кама в створе ул.Крисанова
с подходами

43 594 598,43
(оценочно)

строительство 11,95 км/
1159 п.м

2022-2027

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков